[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 октября  2024 г.                                                                                        № 581
Об утверждении муниципальной ведомственной программы «Реализация проектов инициативного бюджетирования на территории Лахденпохского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить муниципальную ведомственную программу «Реализация проектов инициативного бюджетирования на территории Лахденпохского муниципального района» (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.lah-mr.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Лахденпохского муниципального района                                         О.Н. Жесткова
Разослать: в дело,  финансовое управление, отдел экономики и инвестиционной политики.